AR921
Przełącznik miejsc pomiarowych
8–kanałowy przełącznik miejsc pomiarowych
programowalny przełącznik 8 miejsc pomiarowych 3- lub 2-
przewodowych
przełączanie czujników rezystancyjnych, termopar, sygnałów
analogowych (prąd, napięcie) z klawiatury foliowej 8-przyciskowej
lub programatora AR950

- odporność wg normy PN-EN 61000-6-2:2002(U)
- emisyjność wg normy PN-EN 61000-6-4:2002(U)
Sposób Zamawiania
AR921
Wersja 2.0.1     2013-03-19
Dane montażowe
Wymiary 96x48x79 mm
Okno tablicy 92x46 mm
Materiał poliwęglan,  NORYL 94V-0
Listwa zaciskowa
727 17
4
5
p
o
liw
ę
g
la
n
NORYL
A B C
zwora
+
+ _
_
V mA
+ _
rezystancyjne 2p (Pt100, Ni100, itp.)
rezystancyjne 3p (Pt100, Ni100, itp.)
termoparowe (TC)
napięciowe i prądowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
13 14 15 16 17 18 19 20 21 23 2422 26 2725
28 29
ZAS
Wejście 5 Wejście 6 Wejście 7 Wejście 8
A B C A B C A B C A B C
Wejście 1 Wejście 2 Wejście 3 Wejście 4
A B C A B C A B C A B C
Gniazdo programujące
Wyjście
A B C
MERAZET S.A.,  ul. Krauthofera 36,  60-203 Poznań
+tel. 48 61 864-46-37  •  fax 48 61 865-19-33  •  email:  automatyka@merazet.pl+www.merazet.pl